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روی خط ورزشداخل گود

 تعویض چمن طبیعی استادیوم شهید دکتر مهدی 
امین زاده قاین پروژه ای است که مدت ها طول 
کشید و حتی باعث رکود شدید در فوتبال قاینات 
شد در حالی که   فوتبالیست های این منطقه  در 
روز های اوج خود مقابل حریفان ، رقیب دست و پا 
بسته ای نبودند . این موضوع با پیگیری های رسانه 
ها نتیجه داد و بالاخره مسئولان وقت ورزش استان 
و شهرستان اقدام  به کاشت چمن کردند ولی عجله 
در استفاده از چمن به آن صدماتی وارد کرده که جز 

تاسف چیزی به همراه ندارد.
به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس اداره ورزش 
و جوانان قاینات با اشاره به این که اعتبار لازم 
برای نگهداری زمین های چمن تخصیص نمی 
به  چمن  نگهداری  برای  ریال  گفت:یک  یابد 

اداره پرداخت نشده است.
»قطبی« ادامه داد: به طور معمول پس از گذشت 
یک سال از کاشت چمن باید روی زمین بازی 
کرد اما  عجله در استفاده از زمین چمن شهرستان 

صدمات و خسارت زیادی به آن وارد کرده است.
به گفته وی چمن ذکر شده به دو دلیل کیفیت 
اول  دلیل  است  داده  دست  از  را  خود  مناسب 
ترکیدگی لوله آب در برخی نقاط زمین است که به 
دلیل نرمی زمین، نشت آب خود را نشان نداده  و 

باعث فرورفتگی چمن در زمین شده است.
به گفته وی دلیل دوم این که آسیب جدی  به زمین 
دسته  فوتبال  مسابقات  برگزاری  هنگام  چمن 
3 کشور وارد شد چون هنوز یک سال از کاشت 
آن نگذشته بود که بر خلاف نظر اداره و با فشار 
مسئولان مجبور شدیم مسابقات را در آن جا برگزار 

کنیم که منجر به آسیب شد.
وی با اشاره به این که همزمان 3 زمین چمن در 
استان بازسازی شده است افزود: چمن زمین 
ورزشی دکتر امین زاده پس از کاشت دوباره، 

بهترین  کیفیت را داشت .
وی با تاکید بر این که بعد از اتمام فصل گرما عملیات 
واکاری دوباره انجام  خواهد شد درباره  بحث آب 

مورد نیاز شرب و سرویس های بهداشتی زمین 
چمن مصنوعی قاین هم گفت : از آنجایی که زمین 
چمن مصنوعی در خارج از محدوده شهری و در 
جوار زندان قرار دارد  با همکاری فرمانداری و 
مسئولان شهرستان مجوز انشعاب آب خارج از 

محدوده اخذ شده است.

وی اظهار کرد: هم اکنون هر هفته با همکاری 
شهرداری یک تانکر آب سیار به این مجموعه حمل 

می شود .
به گفته وی لیگ شهرستان با حضور 38 تیم در رده 
های نونهالان ، نوجوانان و جوانان در زمین چمن 

مصنوعی در حال برگزاری است .

مسابقات پینگ پنگ نوجوانان و 
جوانان ، ۲7 شهریور 

حسینی-رقابت های قهرمانی پینگ پنگ نوجوانان 
و جوانان استان انتخابی رقابت های کشوری روز 
سرحدی  شهید  سالن  در  شهریور   27 دوشنبه 
»خراسان  گزارش  شود.به  می  برگزار  بیرجند 
جنوبی«»حمیدی« رئیس هیئت پینگ پنگ استان 
با اعلام این خبر گفت: رقابت نوجوانان بین متولدان 
81 به بعد و رقابت جوانان هم بین  11 دی ماه 

متولدان 11 دی ماه 78 به بعد انجام می شود.

3 مدال  المپیاد دانشگاه های علوم 
پزشکی کشور برای استان

حسین قربانی – دانشجویان دختر دانشگاه علوم 
ورزشی  المپیاد  سیزدهمین  در  بیرجند  پزشکی 
دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور3 مدال 

کسب کردند.
معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند گفت: در این رقابت ها »مهسا رشیدی« 
دانشجوی رشته پزشکی موفق به کسب 2 مدال طلا 
و نقره در رشته های پرتاب دیسک و پرتاب وزنه شد 
و »فهیمه طالبی« دانشجوی رشته دندانپزشکی نیز 

مدال برنز مسابقات شطرنج را کسب کرد.
به گفته دکتر »دستجردی« همچنین دانشجویان 
دختر این دانشگاه رتبه  هشتم تنیس روی میز این 

رقابت ها را از آن خود کردند.
وی افزود : درسیزدهمین المپیاد ورزشی دانشجویان 
دانشگاه های علوم پزشکی کشور که به میزبانی 
دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد برگزار شد  26 نفر از 
دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در 
7 رشته ورزشی بدمینتون، تنیس روی میز، شطرنج، 

دوومیدانی، تیراندازی، کاراته و شنا شرکت کردند.

حضور کاراته کاهای استان در 
المپیاد بسیج کشور

عرب نجات - کاراته کاهای استان در نهمین المپیاد 
پایگاه های استعدادیابی بسیج کشور شرکت کردند .

به گزارش »خراسان جنوبی« »سعید رضا پور« نوجوان 
کاراته کار آیسکی به همراه »سهیل جهان فر«، »مجید 
افسری« ، و »امیر عباسی« به نهمین المپیاد پایگاه 

های استعدادیابی برادران بسیج اعزام شد.
میزبانی  به  مسابقات  این  گزارش  این  اساس  بر 
زنجان و در رده سنی نوجوانان برگزار می شود که 
سرپرستی و مربیگری این تیم را »محمدعلی بخشی« 

بر عهده دارد.

چمن کچل قاین ، پیدا کنید پرتقال فروش را !
رئیس اداره ورزش و جوانان : هنوز یک سال از کاشت چمن نگذشته 
بود که بر خلاف نظر اداره و با فشار مسئولان مجبور شدیم مسابقات 
را در آن جا برگزار کنیم که منجر به آسیب شد. 

حقانی

 تجربه بانوی اسکیت باز طبسی 
در رقابت های کشوری

زهرایی- با وجود نبود پیست اسکیت سرعت در 
طبس بانوی اسکیت باز شهرستان تجربه حضور در 

رقابت های کشوری را به دست آورد.
به گزارش »خراسان جنوبی« »فتوت« رئیس هیئت 
اسکیت طبس با بیان این مطلب گفت : اولین دوره 
12 سال،  مسابقات قهرمانی اسکیت سرعت زیر 
قهرمانی کشوردر حالی در آکادمی ملی اسکیت 
و در تهران برگزار شد که در این رقابت ها »هستی 
عبداللهی« ورزشکار طبسی و تنها نماینده شایسته 
استان در مواد 1۰۰ و 2۰۰ متر با رقبایی از 1۹ 
استان ) 61 نفر( به رقابت پرداخت و با توجه به سطح 
کمی و کیفی بالای مسابقات در نهایت در رقابتی 
نفس گیر و  به ترتیب با اختلاف ۵/1 - و 66/2- 
ثانیه نسبت به نفر اول در مکان های دوازدهم و 

یازدهم قرار گرفت.

 درخشش ورزشکاران استان 
در مسابقات ورزش های الکترونیک 

کشور 

های  ورزش  مسابقات  در  استان  ورزشکار   2
الکترونیک کشور )انتخابی تیم ملی( مقام های دوم 

و سوم را به دست آوردند. 
به گزارش »خراسان جنوبی« ورزشکاران استان 
که در قالب تیم ۴ نفره به این مسابقات اعزام شده 
بودند در مرحله گروهی  از گروه خود صعود کردند 
ولی در مرحله نهایی که 8 ساعت طول کشید »علی 
صباغی« به مقام دوم و »سجاد معینی« به مقام سوم 

کشور رسید.

دانشگاه بیرجند قهرمان رقابت های 
شنای منطقه ۹ کشور 

های  رقابت  قهرمان  بیرجند  دانشگاه  بانوان  تیم 
شنای کارکنان و اعضای هیئت علمی دانشگاه ها و 

موسسات آموزش عالی منطقه ۹ کشور شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها در 
ماده ۵۰ متر کرال سینه »حمیده مرکی« از دانشگاه 
بیرجند قهرمان شد و دکتر»شعله قلاسی مود« به 
مقام دوم رسید و در ماده ۵۰ متر قورباغه نیز »حمیده 
مرکی« از دانشگاه بیرجند اول شد و در ماده ۵۰ 
متر کرال پشت دکتر »شعله قلاسی مود« و »منیره 
ترکاونی« از دانشگاه بیرجند به ترتیب اول و دوم 
شدند و در مجموع تیم دانشگاه بیرجند توانست 

قهرمان این دوره از رقابت ها شود.

زهرا قربانی- »سر دوچرخه سواران بی کلاه ماند« این عنوان 
گزارشی بود که 11 اردیبهشت سال گذشته در روزنامه »خراسان 
جنوبی «چاپ شد. در این گزارش آمده بود که سال 8۴ امتداد 
حاشیه میدان شهید آوینی تا دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند به 
نام پیست دوچرخه سواری توسط شهرداری آماده سازی و با این 
عنوان با حضور مسئولان وقت شهرستان افتتاح شد و چند سالی 
هم در اختیار دوچرخه سواران بود و ورزشکاران این رشته پس از 
سال ها انتظار با دلی شاد و خیالی آسوده در این مسیر اختصاصی 
تمرین می کردند تا این که جاده سلامت از میدان سفیر امید تا 
بولوار پیامبر اعظم)ص( امتداد یافت و مسیر اشاره شده هم به 

پیست پیاده روی پیوست.
این گلایه توسط »طباطبایی« رئیس هیئت دوچرخه سواری 
شهرستان بیرجند در حالی مطرح شد که به گفته وی در شرایط 
فعلی دوچرخه سواران مکانی اختصاصی برای تمرین ندارند و 
تردد افراد پیاده و بریدگی ها در جاده سلامت تمرین دوچرخه 

سواران را مختل کرده است.

آن طور که مسئول تربیت بدنی شهرداری بیرجند می گوید : 
استارت ساخت پیست دوچرخه سواری در مقابل جاده سلامت 
زده شده و حتی زمین تسطیح شده و غلتک خورده و آماده 

آسفالت است.
»کاظمی« با اشاره به این که متراژ پیست دوچرخه سواری مشابه 
پیست پیاده روی خواهد بود ادامه داد: آسفالت پیست دوچرخه 

سواری بر اساس اولویت و در اسرع وقت انجام خواهد شد.
به گفته وی در فاز بعد از آسفالت تابلو و علایم توسط شهرداری 
منطقه 2 نصب می شود  و ایستگاه دوچرخه واقع در خیابان 

غفاری به این پیست انتقال خواهد یافت.
وی ادامه داد : علاوه بر این که شهرداری به جد پیگیر حل 
مشکل دوچرخه سواران بیرجندی و ساخت  فضای تمرین است 
قرار است پیست BMX که ویژه نوعی دوچرخه سواری پرشی 
است برای  علاقه مندان این رشته نیز ساخته شود که مقدمات 
این کار در پارک جنگلی فراهم شده است طوری که فنس کشی آن 

تکمیل شده و عملیات اجرایی آن در حال انجام است .

وی با اشاره به تعبیه ۵ ایستگاه دوچرخه در بیرجند افزود : 
استقبال شهروندان از این ایستگاه ها  مقطعی است و به طور 
معمول تابستان ها و  ماه رمضان بیشترین استقبال از دوچرخه 
های این ایستگاه ها را داریم. به گفته وی یکی از این ایستگاه 
های دوچرخه در پارک بانوان وجود دارد و شرایط برای بهره 
گیری بانوان در این پارک مهیاست. وی در پایان با اشاره به این که 
شهرداری در زمینه توسعه ورزش گام های بزرگی برداشته است 
افزود : ای کاش ورزش و جوانان استان در این زمینه همکاری 

بیشتری داشت و شهرداری را یاری می کرد.

پیستی برای دوچرخه سواری در بیرجند 


